อันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๐ ตอน ท่าชี-ถ้ำพรรณรา ตอน ๕ ระหว่าง 

กม.๒๔๑+๐๐๐-กม.๒๔๙+๗๒๖ เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๘,๗๘๐ เมตร) ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น       ตาม๑๔,๙๙๔,๓๗๔.๒๔ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์)

รายการ ดังนี้

 
  กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการ

ป้องกันอันตรายบนทางหลวง

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้